第１号様式（第４条関係）
平成　　年　　月　　日
　　玄海町教育委員会　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
名義後援等承認申請書
　次の行事等を実施するにあたり、玄海町教育委員会の共催又は名義後援を受けたいので、承認くださるよう申請します。
	 1 区分
	共催　・　名義後援

	 2 行事等の名称

	 3 開催日時

	 　平成　　年　　月　　日　　　　時　　分から
　 平成　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	 4 開催場所

	 5 主催者

	 6 他の共催者又は後援者

	 7 行事等の目的

	 8 行事等の内容

	 9 行事等の対象者
  （参加見込人数）

	 10 入場料又は参加料金

	 11 添付書類

	 行事等の計画書、その他行事等の詳細がわかる資料
 (入場料又は参加料を徴収する場合は、収支内訳書が必要)

	 12 申請の理由

	 13 連絡先

	 住　　所

	 氏　　名

	 電話番号

　備考
　　1　本申請書は、名義後援の承認を必要とする日の14日前までに提出のこと。
　　2　行事等の計画書、収支見込書、その他申請の内容がわかるものを添付すること。
第２号様式（第５条関係）
玄　　　　第　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　玄海町教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□印
名義後援等承認通知書
　　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった次の行事等について、次のとおり承認しましたので通知します。
	 1 区分
	共催　・　名義後援

	 2 行事等の名称

	 3 開催日時

	 　平成　　年　　月　　日　　　　時　　分から
 　平成　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	 4 使用する名義

	 5 名義後援の条件

	 6 問い合わせ先
   (教育委員会担当者)

第３号様式（第５条関係）
玄　　　　第　　　　号
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　玄海町教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□印
名義後援等不承認通知書
　　平成　　年　　月　　日付けで申請のあった行事等について、次のとおり不承認としましたので通知します。
	 1 区分
	共催　・　名義後援

	 2 行事等の名称

	 3 開催日時

	 　平成　　年　　月　　日　　　　時　　分から
 　平成　　年　　月　　日　　　　時　　分まで

	 4 不承認の理由

	 5 問い合わせ先
   (教育委員会担当者)